AEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBHHU

1. 3asBurens Q00 «/A-JIunk Tpeiiny», BemonHsIomMee GyHKIHH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENS B YaCTH
obecrie4eHHs] COOTBETCTBHUS, IIOCTABISIEMON IPOIYKIUH 00s3aTeIbHBIM TPeOOBAHMAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE ITOCTABIISIEMOH IIPOAYKIIHH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, AEHCTBYIOIIEE Ha
ocuoBanuu jgorosopa Ne 01/14 or 01 nexabps 2014 r. ¢ xommanueii «D-Link Corporation», pacnoso-
eHHoi mo anapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBanb, 3apermcTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaitonroii uacnekipeit ®HC Nel no Psizanckoit 061., OT'PH 1106229004067; no ampe-
cy 390043, Poccust, Psazanckas 0611 r. Pszanb, npoesn Ilabymina, 1. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B jmne ['eHepanpHOrO TupekTopa Bramumupa DpukoBuuya Jlunmuera, IedcTBYOMIEro Ha OCHOBaHHH Y C-
TaBa, yrBepxaenHoro 29.10.2010,

3asBJISIET, YTO KOMMYTaTop nepeaayu naHHsix DWC-2000 (nanee — KoMMyTaTop), TEXHUYECKHE YCIIOBHS
Ne DL-DWC-2000-TY, wusrorasnuBaeMsblii Ha 3aBoje Alpha Networks Inc. (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBercTBYeT TpedboBanusam [Ipasui npuMeHeHUs 000pyIOBaHUS, PEATH3YIOMIET0 TEXHOIOTHH KOMMY-
TAIlMH KaJpOB, YTBEPKIEHHBIX IpuKazoM Mununpopmcessu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3apern-
ctpupoBal B Muniocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpanuonssiii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 006o-
PY/IOBaHHS MPOBOJIHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iepenadn abOHEHTCKOIo JIOCTYyNa, YTB. mpHKasoM Ne 112
MunnctepcrBa nHpopMaHOHHEIX TeXHOIOTHH U cBsa3u Poccuiickoit @enepamun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBan B Muniocre Poccun 04.09.06r., peructpannonsbiii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0H/IH3HpYIolIee BO3/IeCTBHE HA 1eJI0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTh (PYHKIIHOHHPOBA-
HHA H 0€30MaCHOCTH eIHHOM ceTH Y1eKTpocBsa3H Poceniickoii Menepanuu.

2. HazHaveHHe H TeXHHYECKO€e ONHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpamMvHoOro odecnedeHus — 4.
2.2. KOMILIEKTHOCTE:

HaumenoBanue KoimyectBo
KoMMyTaTop nepenaun nanaeix DWC-2000 1
KaOellb 2JIEKTPONTHTAHUS
HHCTPYKIIUS 10 SKCIUTyaTalluH
KOMIIAKT-JIHCK C PYKOBOJICTBOM HOJIE30BATEIIS
SFP-tpancueep DEM-310GT
SFP-tpancuBep DEM-311GT
SFP-tpancuBep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SFP-tpancusep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-210
SFP-tpancusep DEM-211
SFP-tpancuBep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-220T
SFP-tpancuBep DEM-220R
SFP-tpancuBep DEM-330T
SFP-tpancuBep DEM-330R
SFP-tpancuBep DEM-331T
SFP-tpancuBep DEM-331R
SFP-tpancuBep DEM-302S-LX
SFP-tpancusep DEM-302S-BXD
SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU
KOHCOJIbHBIH Kabelb
kabenp Ethernet
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2.3. YciioBHS NpUMEHEHHsI HA CeTH CBA3M 00mIero nmo/ib30BaHusA Poccuniickoiit @enepanuu: B Kave-
CTBe KOMMYTATOpa MepeJavd JaHHBIX, PEAIU3YIOMEro TeXHOIOrHH KOMMYTallMH KalpoB, ¢ (GYHKIHSIMHA
o6opyI0BaHHs CHCTEM Iepeayl abOHEHTCKOro JIOCTyma.

2.4. BumoansieMble PYHKIMH: KOMMYTATOp IpEIHA3HAYEH IS pealt3allii I0CTyna K CETH Iepe/at
JAHHBIX ¢ IPEMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTAIMA Ka/[pOB, OCYIECTBIIAET UCHTPATH30BAHHOE YIIpasie-
HEe Toukamu focTyna. OBopyI0BaHAe CONEPXKHT 4 mopTa ¢ HHTepdeHcoM Ethernet 10/100/1000Base-T
1 4 xomGo-niopra 10/100/1000Base-T/SFP. K SFP-mopram MOTYT HOAK/IIOYaTECA SFP-TpaHcHBEDEI C HH-
tepoeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX1 0/1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/

1000Base-ZX.
2.5. EMKOCTh KOMMYTAIIHOHHOTO 110,151 — HE BBIOJHACT QYHKIMH KOMMYTAllHH KaHAIOB.

2.6. CxemMa NOJK/JIIOYEHHsI K CeTH CBsI3H 00mero nojb30BaHus, ¢ 0003Ha4YeHHEM peaIH3yeMbIX HH-

Tepgeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3TyYeHHs — PaJHOU3/Ty€HAE OTCYTCTBYCT.

2.8. DileKTpHUYecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- anexTpudeckuil maTepdeiic 10Base-T: cpeza nepesadn - HEIKPAHAPOBAHHAL CHMMETPHIHAT napa Kare-
rOpHH 3, TONOJIOTHS — 3B€3/1000pa3Hasi, KoJ - MaH4YeCcTEpPCKHUiA, THHEiHas CKOPOCTh Nepeaadn NaHHBIX -
10 M6wut/c, MakcuManbHas aiuHa cermenTa — 100 m;

- anextpuueckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuunblie napsl (STP wm UTP)
KaTeropuu 5, TOTIOJIOTHS — 3Be31000pa3Has, Ko - MLTS3, 4B/5B, nuHeitHas CKOPOCTh Mepe/iad JaHHBIX -
125 M6wut/c, MakcuMaibHas 1irHa cerMenTa — 100 m;

- ontueckuit uaTepdeiic 100Base-FX: Tononorus — ToYKa-TOYKa, TMHEHHAs CKOPOCTh — 125 Mobwut/c,
JMana3oH HeHTPaTbHbIX JTHH BomH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, xox — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpe/iHell MONIHOCTH Ha Iepejiade — MaKCHMaJbHbIH -141bm; MuHIManbHbDE -201bM, ypoBeHB CpeHEeH
MOIIHOCTH Ha IpHeMe — MAaKCHMAalbHBIH -14; MUHUMaTBHBIH -311bM, MakcuMalbHas IPOTSHKEHHOCTh
nuHuH — 100 M;

- onTrueckuii naTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — To4Ka-TOUKa, IMHEHHAS CKOPOCTH — 125 Mobur/c,
JIMana3oH IeHTPaTbHBIX JIJIHH BOTH — 1260 — 1360 um, Tan BonokHa — SMF, xox — NRZI, 4B/5B; ypo-
BeHb Cpe/lHeH MOIIHOCTH Ha nepeaade: MaKCHMAaTbHBIN -81bM, MEHMMaTBHEIH -15 1bM; YpOBEeHB Cpel-
Heif MOIHOCTH HA TIPHEMe: MAKCUMaIbHBIH -8, MUHMMAIBHBIH -25 1bM; MakCUMalbHasd MPOTSHKEHHOCTE
muaud — 10 000 Mm;

- ontuueckuit mHTepdeiic 100Base-BX10: Tomomorus — TOHYKa-TOKa, nuHeiiHas ckopocth — 125
MGHT/c, THaNa3oH LeHTpaNbHBIX LmH BomH — 1480-1580 (DS)/ 1260-1360 (US) HM, THII BOJIOKHA —
SMF, xox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb CpeHEH MOIIHOCTH Ha Iepeiatc: MakcuMalbHbIi -81bM, MHHH-
MaTbHBIH -141BM; ypoBeHb CpeIHEH MOIIHOCTH Ha IMpHEME: MaKCHMAaIbHEIN -8, MHHHMAIbHBIA -
28.21BbM; MakcuManbHas NPOTSKEHHOCTD THHAH — 10 000 wm;

- snextprdeckuil maTepdeiic 1000Base-T: cpena nepenan - 4 cHMMeTpHYHbIE TTAphl KATETOPHH 5; TOIIO-
JIOTHS — TOYKa-To4Ka; koJ - 4D-PAM; jiMHeliHas CKOpOCTh Nepeaayvn JaHHBIX — 1000 M6wuTt/c; MakcH-
ManbsHas JuiaHa cermenTa — 100 M;

- omruueckuit mATepdeiic 1000Base-SX: Tomnonorus — TOYKA-TOUKA, nuHeliHas ckopocth — 1,25
(li100'10'6) ['Box, nuamna3oH MEeHTPaIbHBIX JUIMH BOJIH — 770-860 M, Tun BojiokHa — MMF, xox —
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neomunkii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb Cpe/iHEH MOIIHOCTH Ha Tepeade — MaKCHMATbHbIH 0 nbm; MuHE-
MaJTBHEIH -9,5 1BM; MEHEMaNbHBI KoadduiuenT skctraknuA 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHeHd MOINHOCTH Ha
npueme — MakcuManbHbIH 0 1bwm; MHUHHMATBHBIH -17,0 1bM, MakcuMalbHas MPOTSKEHHOCTh JTHHHH —
550 m;

- omrmueckuii maTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, nauHeiHas ckopocth — 1,25
(11100'10’6) I'Boj, AMana3oH NEeHTPATbHBIX JUIHH BoMH — 1270-1355 HM, THI BOJIOKHA — SMF, xoxg —
neouunsni NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHel MOIIHOCTH Ha Nepeaadc — MaKCHMAaJIbHBEIN -3,0 1bMm; MUHH-
MaabEb -11,0 16M; MEUEEMaIBHBI KO QUIMEHT SKCTHHKIUH 9,0 1b; ypoBeHb cpe/HeH MOIMHOCTH
HA TIpHeMe — MakcHMalIbHbIH -3,0 1bM; MHHEMaTBHBI -19,0 1bM, MakcuMalbHasd IPOTSKEHHOCTD JIH-
mun — 5000 Mm; :

- onTmueckuii muTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JHHEHHAA CKOPOCTE — £A5
(11100’10'6) I'Boj, amMana3oH NeHTpalbHBIX AMHH BoMH — 1520-1580 HM, THII BOJIOKHA — SMF, xon —
neonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOITHOCTH Ha Iepenave — MakcumaibHbii 5,0 1bM; MUHH-
ManbHbIH -4,0 1BM; MUHAMATBHBIH KOIQ(QHIHMEHT SKCTHHKIHH 9,0 n1b; ypoBeHb cpeaHed MOIIHOCTH Ha
npHeMe — MaKCHMaJIbHbIH -23,0 nbm; muauManbHBIH -3,0 1bM, MakcHMaTbHas NPOTKEHHOCTD THHHHA —
70000 m.

2.9. Peanmsyembie untepdeiicbi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcioBHA IKCILUIyaTAIMH, BKI0Yas KIHMATHYCCKHEe H MeXaHHYeCKHe TpebGoBaHHUs, CIOCOOLI
pazMemeHHsi: KOMMYTaTOp COXPaHSET CBOM TeXHHYECKHE XapaKTepHCTHKH:

— 1IpH TeMmepaType OKpyxkatomeii cpensl ot 0° 1o +40°C;

— [P OTHOCHTEJBHOM BIAKHOCTH BO3/yXa 10 95% INpH TeMreparype +25°C.

[IpeaHa3Ha4eH IS HCIIOIB30BAHHUS BHYTPH IOMCIICHHH.

2.11. DJIeKTPONHATAHNE OCYIIECTBISAETCA OT HCTOYHHMKA IEPEMEHHOTO TOKa 220B/50I'n. Maxc. notpe6-
jsemMas MOIHOCTb 27 Br.

2.12. CBeleHHS] 0 HAJHYAH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHITOrpaguu H NPHEMHHKOB
r;106aJIBbHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCSA CPEICTBA KpunTorpaduu, HCIOJb-
3yeMBbIe JUIs 3alliThl TEXHOJIOTHIECKHX KaHAIOB CeTel CBA3H obmero monap3oBaHud. OTCYTCTBYIOT IPH-
eMHHUKH T7100aIbHBIX CIIYTHUKOBBIX HABUTAI[AOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekjapanusi MPHHATA HA OCHOBAHMH IPOTOKOJA HCIBITAHMH Ne MTT JIC2 0676/14_DWC ot
25.08.2015r. (McneirarensHas jabopaTopust 3aKpBITOrO aKIMOHEPHOIO obmecta «McmbITaTeNbHBIH
nentp MupTeneTect», arrecrar akkpeaurauuun @eeparbHOTO AareHTCTBA CBASH NelJI-26-06 ot
20.09.2011, nedictutenes 1o 20.09.2016).

Jleknapaims cOCTaBJICHa Ha JBYX JTHCTaX.

4. JlaTa NnpUHATHSA JeKJIapaunf 26.08.2015 TN |
frIelicTBHTEIbHA 10 26.08.2025 s LIRS ,’f/fé'
- ‘\___’ - B.D. JIlunnuar '
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